

河南瑞贝卡发制品股份有限公司

2019 半年度报告摘要

股票代码:600439	公司简称:瑞贝卡
一、重要提示	
1.本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定网站仔细阅读半年度报告全文。	
2.本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。	
3.公司全体董事出席董事会会议。	
4.半年度报告未经审计。	
5.经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案 无	
二、公司基本情况	
2.1.公司简介	

证券代码:600439	证券简称:瑞贝卡	公告编号:临2019-016
债券代码:136076	债券简称:15瑞贝卡	

河南瑞贝卡发制品股份有限公司 关于会计政策变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南瑞贝卡发制品股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年8月28日召开的第七届董事会第七次会议,审议通过了《关于会计政策变更的议案》,同意相关会计政策的变更。本次会计政策的变更无需提交股东大会审议,具体情况如下:

一、会计政策变更情况概述

(一)变更原因

2019年4月30日,财政部发布了《关于修订印发2019年度一般企业财务报表格式的通知》(财会[2019]6号)(以下简称“通知”),公司将按照上述文件规定的一般企业财务报表格式编制公司的财务报表。

(二)变更前采用的会计政策

本次变更前,公司执行财政部已发布的《企业会计准则——基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及其他相关规定。

(三)变更后采用的会计政策

本次变更后,公司将按照财政部于2019年4月30日发布的《关于修订印发2019年度一般企业财务报表格式的通知》(财会[2019]6号)的相关规定执行。

除上述会计政策变更外,其余部分仍按照财政部前期颁布的《企业会计准则——基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及其他相关规定执行。

二、会计政策变更对公司的影响

(一)资产负债表项目调整情况

1.将原“应收票据及应收账款”项目拆分为“应收票据”和“应收账款”两个项目;

2.将原“应付票据及应付账款”项目拆分为“应付票据”及“应付账款”两个项目。

(二)利润表项目调整情况

将“减:信用减值损失”、“减:资产减值损失”项目位置移至“加:公允价值变动收益(损失)”、“减:资产减值损失”项目之后,变更为“加:信用减值损失(损失以“-”号填列)”、“加:资产减值损失(损失以“-”号填列)”项目。

本次会计政策的变更,仅对公司财务报表相关科目列示产生影响,不会对当期和本次会计政策变更前公司总资产、负债总额、净资产及净利润产生影响。

三、会计政策变更的合理性

本次会计政策变更是根据财政部相关文件要求进行的合理变更,变更决策程序符合有关法律、法规和《公司章程》的规定,变更后的会计政策能够更加客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果,为投资者提供更可靠、更准确的会计信息,不存在损害公司及中小股东利益的情况。

四、独立董事关于会计政策变更的意见

独立董事认为,本次根据财政部相关文件要求对公司会计政策进行相关变更,符合相关法律法规的要求及公司的实际情况,变更后的会计政策有利于更加客观、公允的反映公司的财务状况和经营成果,未损害公司和股东,特别是中小股东的利益,同意公司本次会计政策变更。

五、监事会关于会计政策变更的意见

监事会认为,本次公司会计政策变更是根据财政部相关文件要求进行的合理变更,符合《企业会计准则》及相关规定,符合公司实际情况,其决策程序符合有关法律、法规及《公司章程》等规定,执行变更会计政策能够客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果,未损害公司和股东,特别是中小股东的利益,同意公司本次会计政策变更。

河南瑞贝卡发制品股份有限公司
二〇一九年八月二十八日

证券代码:600439 证券简称:瑞贝卡 公告编号:临2019-017
债券代码:136076 债券简称:15瑞贝卡

河南瑞贝卡发制品股份有限公司 关于2019年半年度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第二号—服装》、《关于做好上市公司2019年半年度信息披露工作的通知》有关要求,河南瑞贝卡发制品股份有限公司(以下简称“公司”)现将2019年半年度主要经营数据(未经审计)披露如下:

品牌	门店数量(家)	本期新开(家)	本期关闭(家)	本期净增减(家)
Rebecca	66	7	4	69
Sheik	112	8	6	114
Stok	16	1	3	14
合计	213	20	13	213

品牌名称	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年同期增减(%)	营业成本比上年同期增减(%)	毛利率比上年同期增减(%)
Rebecca品牌	13,339.94	4,391.39	66.76	38.27	-0.83	-0.83
Sheik品牌	4,805.45	2,873.83	57.79	18.55	12.94	1.35
Stok品牌	1,946.59	4,679.22	61.31	8.43	8.64	-0.07
合计	20,091.98	12,944.44				

门店类型	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年同期增减(%)	营业成本比上年同期增减(%)	毛利率比上年同期增减(%)
直营店	9,116.44	2,398.29	73.69	12.91	8.41	1.09
加盟店	4,773.95	2,280.93	52.22	6.80	8.88	-3.55
合计	13,890.39	4,679.22	66.31	8.43	8.64	-0.07

河南瑞贝卡发制品股份有限公司
二〇一九年08月29日

股票代码:600439 股票简称:瑞贝卡 公告编号:临2019-018
债券代码:136076 债券简称:15瑞贝卡

河南瑞贝卡发制品股份有限公司 第七届监事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南瑞贝卡发制品股份有限公司(以下简称“公司”)第七届监事会第六次会议于2019年8月28日以现场表决的方式召开,应参加表决监事3人,实际参加表决3人,会议审议通过了如下事项:

一、审议通过了公司《2019年半年度报告》及其摘要。

监事会认为:公司《2019年半年度报告》的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司内部管理制度等各项规定;

二、审议通过了公司2019年半年度报告的内容和格式符合中国证监会和上海证券交易所的有关规定,所包含的信息从各方面真实反映了2019年上半年的经营管理和财务状况;

三、在公司监事会提出本意见前,未发生参与半年报编制和审议的人员有违反保密规定的行为。

表决结果为:3票赞同,0票反对,0票弃权。

二、审议通过了《关于公司会计政策变更的议案》。

监事会认为,本次公司会计政策变更是公司根据财政部相关文件要求进行的合理变更,符合《企业会计准则》及相关规定,符合公司实际情况,其决策程序符合有关法律、法规及《公司章程》等规定,执行变更会计政策能够客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果,未损害公司和股东,特别是中小股东的利益,同意公司本次会计政策变更。

具体内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)刊登的《关于公司会计政策变更的公告》。

表决结果为:3票赞同,0票反对,0票弃权。

特此公告。

河南瑞贝卡发制品股份有限公司
监事会
二〇一九年八月二十八日

股票种类	股票上市交易所	公司股票简称	股票代码	变更前股票简称
AR	深圳证券交易所	瑞贝卡	600439	-

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	8,819,234,403.67	4,864,930,174.68	-0.94
归属于上市公司股东的净资产	2,820,722,021.47	2,856,519,061.89	-1.25

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净利润	3,445,062.07	59,380,817.26	9.29
归属于上市公司股东的扣非净利润	946,274,638.61	999,610,653.15	-4.31

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	321,533,597.94	13,691,021.94	-5.24
归属于上市公司股东的扣非净资产	119,143,912.90	124,926,658.28	-4.63

深圳市易尚展示股份有限公司

证券代码:002751 证券简称:易尚展示 公告编号:2019-071

2019 半年度报告摘要

姓名	职务	内容和原因
董海刚	独立董事	独立董事
胡广生	独立董事	独立董事

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

股票种类	股票上市交易所	公司股票简称	股票代码	变更前股票简称
AR	深圳证券交易所	易尚展示	002751	-

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	467,828,475.75	334,811,966.11	39.73%
归属于上市公司股东的净资产	21,499,107.09	21,314,860.80	14.94%

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净利润	13,677,107.49	14,982,267.80	-8.75%
归属于上市公司股东的扣非净利润	151,328,605.56	126,755,479.32	19.37%

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,027,811,245.53	3,035,913,818.64	0.29%
归属于上市公司股东的扣非净资产	1,037,294,147.15	1,011,666,690.04	2.53%

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,027,811,245.53	3,035,913,818.64	0.29%
归属于上市公司股东的扣非净资产	1,037,294,147.15	1,011,666,690.04	2.53%

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,027,811,245.53	3,035,913,818.64	0.29%
归属于上市公司股东的扣非净资产	1,037,294,147.15	1,011,666,690.04	2.53%

报告期	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,027,811,245.53	3,035,913,818.64	0.29%